
令和 5 年 1 月 26 日 

主任介護支援専門員各位 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 

会長  鷲見 よしみ 

（公 印 省 略） 

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会 

主任介護支援専門員部会「主任介護支援専門員フォローアップ研修」の開催について 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度主任介護支援専門員部会「主任介護支援専門員フォローアップ研修」を下記

日程にて開催することとなりました。 

つきましては、ご多忙の中とは存じますが、多くの皆様にご参加いただきたくお願い申し

上げます。 

記 

１． 日 時 ： 令和 5 年 3 月６日（月）13：30～16：00（受付 13：00～） 

２． 開 催 ： オンライン（Ｚｏｏｍ）

３． 内 容 ： 指導力向上の為に主任介護支援専門員としての自分を知ろう 

  ～世間から見える目～ 

  講師  公益社団法人 認知症家族の会 代表 田村一貴 様 

４． 参加費 ： 会員 ２，０００円（非会員は、６，０００円） 

  振込先  山梨中央銀行  本店営業部  （普）1952308 

  口座名義  一般社団法人山梨県介護支援専門員協会 

５． 対 象 ： 主任介護支援専門員 

６． 定 員 ： 100 名 

参加申し込み方法 

申し込みは、こちら⇒https://forms.gle/jBcKG8ypM3Lbf15R7 

・事前準備の都合上、誠に勝手ながら２月２４日までに申し込みと振り込みをお願いしま

す。 

・参加者は、介護支援専門員番号と個人名での振り込みをお願いします。

・振込票の控えをもって、領収書とさせていただきます。

・申し込み及び入金が確認出来た方には、メールで案内等をさせていただきます。

以上 




